FEDE

Competicao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 14/12/2025 Hora: 15:00:00

Jogo:

SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO
AARAO REIS

*

Resultado do Jogo

X VA
04
i« 2

Local: ARENA PITANGUI

Rodada: 1
A
BL FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS 0 x 1 BL FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
corren po vaL - VHIOR MG FERTEINA PETTERSON TENIO DE | 1GOR FELIPE bE Houta :
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:18 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:17 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 16:21 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:06 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:12 Acréscimo: 06:00

Substitutos

11
12
13
15
17
18
19
20
21
22
23
6

Preparador Fisico:

Relacao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS

Gustavo Duarte

Bernardo
Matheus
Breno Vinicius
Reis

Badeco
Jhonatas Henr

Fagner Souza

Tiago Henrique

Fael Lacoste
Joao Vitor

Marcos

Kelvin
Luciano
Matheus Sena
Marcos Kayck
Joao Pedro
Miguel
Mateus Garcia
Oliveira
Claiver

Joao

Douglas

Técnico:

Auxiliar Técnico

Gustavo Duarte Fernandes (C)
Bernardo Rafael G. C. Martins
Matheus Henrique M. De Freitas
Breno Vinicius Leite

Thallysson Gabriel Dos R. Pinto
Rafael Dos Santos Norberto Silva
igue  Jhonatas Henrique T. De Faria
Fagner Souza R. Dos Santos
Tiago Henrique F. Dos Santos
Rafael Gomes Inocencio

Joao Vitor Martins Barnabe

Marcos Vinicios Felix De Brito
Kelvin Luiz Alves Dos Santos
Luciano Gaspar De Brito Junior
Matheus Sena Coimbra
Marcos Kayck Morais De Oliveira
Joao Pedro Araujo Almeida
Miguel Otaciano Gomes Silva
Mateus Garcia Cabral

Rodrigo Ribeiro Do N. Oliveira
Claiver De Sousa Santos

Joao Paulo Ferreira Romao
Douglas Dias Nogueira

Comissao Técnica
Heidson Dos Santos
: Carllos Divino Ribeiro Da Costa

Médico:

Massagista:

Leandro De Jesus Braga
Everton Ribeiro Da Costa

Prep. de Goleiros:

525787
648680

430058
581519
425065
345782
444431
375624
511491
547868

546075
349353
717112

655558

541181

630121
441859

Ne
1
15

16
17

10
11
12
13

18
19
22
23

o

Jean
Enzo
Helberth Matheus
Ph
Gabriel
Leonardo
Vitinho
Maxuel
Kaua
Marlley
Ze

Marcelo Alves
Jailson

Rafael

Glender Cardoso
Wanderson Luis
Deivin.50
Dioninha

Diego

Italo

Tiago

Joao

Lucas

BL FUTEBOL CLUBE

Titulares

Jean Felipe Pinto 533951
Enzo Henrique J. Januario Lima 725439
Helberth Matheus Dias

Paulo Henrique V. Santos

Gabriel Cardoso Dourado

Leonardo Calegario Rodrigues 741018
Victor Walker Goncalves Da Silva 726687
Maxuel Leomax Da Silva (C)

Kaua Dos Santos Rodrigues

Marlley Josue Alves De Sousa 648683

Diorgelles Alefi De Lima Nunes

Substitutos
Marcelo Alves Da Cruz Junior 511221
Jailson De Jesus Santos
Rafael Dos Santos Pereira
Glender Cardoso Dias
Wanderson Luis Dos Santos
Deyvisson Soares Mercedes
Alisson Dione Neri Cardoso
Diego Dalberto Pinheiro
Italo Samuel Dos Santos
Tiago Pacheco Romoaldo
Joao Victor Lopes De Souza
Lucas De Oliveira Alves

Comissao Técnica

Técnico: Mateus Do Espirito Santo Castro

Auxiliar Técnico: Bruno De Souza Porto

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mauricio Batista De Souza



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
20:00 1T 20 NR
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Leonardo Calegario Rodrigues

Equipe
BL FUTEBOL CLUBE

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

42:00 1T Técnico  Mateus Do Espirito Santo Castro BL FUTEBOL CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

03:00 2T 6 Douglas Dias Nogueira SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO
- praticar uma falta ou agéo temeraria; AARAO REIS

18:00 2T 11 Marcos Vinicios Felix De Brito SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO
- praticar uma falta ou agédo temeraria; AARAO REIS

43:00 2T 6 Marlley Josue Alves De Sousa BL FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso de 15 minutos para o inicio da partida devido as duas equipes estarem com os uniformes verdes. Ambas equipes ndo receberam o uniforme alternativo para a troca. Informo
que foi comunicado a Comissao de Arbitragem que o BL Futebol Clube realizou a troca e jogou com um uniforme preto e vermelho.

Acréscimos devido a reposigdes de bolas, substituicdes, parada para hidratagao e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO 17 - Marcos Kayck Morais De Oliveira 2 - Thallysson Gabriel Dos Reis Pinto
AARAO REIS
INT SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO 20 - Mateus Garcia Cabral 14 - Matheus Henrique Moreira De Freitas
AARAO REIS
INT SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO 6 - Douglas Dias Nogueira 16 - Breno Vinicius Leite
AARAO REIS
INT SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO 11 - Marcos Vinicios Felix De Brito 9 - Joao Vitor Martins Barnabe
AARAO REIS
11:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 7 - Joao Victor Lopes De Souza 2 - Gabriel Cardoso Dourado
11:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 11 - Jailson De Jesus Santos 17 - Paulo Henrigue Vasconcelos Santos
21:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 18 - Deyvisson Soares Mercedes 9 - Diorgelles Alefi De Lima Nunes
21:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 23 - Italo Samuel Dos Santos 25 - Victor Walker Goncalves Da Silva
26:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO 15 - Matheus Sena Coimbra 7 - Tiago Henrique Ferreira Dos Santos
AARAO REIS
37:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 10 - Marcelo Alves Da Cruz Junior 20 - Leonardo Calegario Rodrigues



