



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE CAPITAL

Rodada: 1

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO
AARAO REIS

X

BL FUTEBOL CLUBE

Data: 14/12/2025 Hora: 15:00:00

Local: ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS 0 x 1 BL FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	PETTERSON ANTÔNIO DE FREITAS - FMF	IGOR FELIPE DE MOURA - AMADOR/FMF	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	15:15	Atraso:	15:00
Término do 1º Tempo:	16:06	Acrédito:	06:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	16:18	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	16:17	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	16:21	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	17:12	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS

BL FUTEBOL CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Gustavo Duarte	Gustavo Duarte Fernandes (C)	525787
10	Bernardo	Bernardo Rafael G. C. Martins	648680
14	Matheus	Matheus Henrique M. De Freitas	
16	Breno Vinicius	Breno Vinicius Leite	430058
2	Reis	Thallysson Gabriel Dos R. Pinto	581519
3	Badeco	Rafael Dos Santos Norberto Silva	425065
4	Jhonatas Henrique	Jhonatas Henrique T. De Faria	345782
5	Fagner Souza	Fagner Souza R. Dos Santos	444431
7	Tiago Henrique	Tiago Henrique F. Dos Santos	375624
8	Fael Lacoste	Rafael Gomes Inocencio	511491
9	Joao Vitor	Joao Vitor Martins Barnabe	547868

Substitutos

11	Marcos	Marcos Vinicios Felix De Brito	
12	Kelvin	Kelvin Luiz Alves Dos Santos	
13	Luciano	Luciano Gaspar De Brito Junior	546075
15	Matheus Sena	Matheus Sena Coimbra	349353
17	Marcos Kayck	Marcos Kayck Morais De Oliveira	717112
18	Joao Pedro	Joao Pedro Araujo Almeida	
19	Miguel	Miguel Otaciano Gomes Silva	655558
20	Mateus Garcia	Mateus Garcia Cabral	541181
21	Oliveira	Rodrigo Ribeiro Do N. Oliveira	
22	Claiver	Claiver De Sousa Santos	
23	Joao	Joao Paulo Ferreira Romao	630121
6	Douglas	Douglas Dias Nogueira	441859

Comissão Técnica

Técnico:	Heidson Dos Santos
Auxiliar Técnico:	Carlos Divino Ribeiro Da Costa
Médico:	
Preparador Físico:	Leandro De Jesus Braga
Massagista:	Everton Ribeiro Da Costa
Prep. de Goleiros:	

Comissão Técnica

Técnico:	Mateus Do Espírito Santo Castro
Auxiliar Técnico:	Bruno De Souza Porto
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Maurício Batista De Souza
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
20:00	1T	20	NR	Leonardo Calegario Rodrigues	BL FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
42:00	1T	Técnico	Mateus Do Espirito Santo Castro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	BL FUTEBOL CLUBE
03:00	2T	6	Douglas Dias Nogueira - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS
18:00	2T	11	Marcos Vinicios Felix De Brito - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS
43:00	2T	6	Marlley Josue Alves De Sousa - praticar uma falta ou ação temerária;	BL FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso de 15 minutos para o início da partida devido às duas equipes estarem com os uniformes verdes. Ambas equipes não receberam o uniforme alternativo para a troca. Informo que foi comunicado a Comissão de Arbitragem que o BL Futebol Clube realizou a troca e jogou com um uniforme preto e vermelho.

Acréscimos devido a reposições de bolas, substituições, parada para hidratação e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS	17 - Marcos Kayck Morais De Oliveira	2 - Thallysson Gabriel Dos Reis Pinto
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS	20 - Mateus Garcia Cabral	14 - Matheus Henrique Moreira De Freitas
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS	6 - Douglas Dias Nogueira	16 - Breno Vinicius Leite
	INT	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS	11 - Marcos Vinicios Felix De Brito	9 - Joao Vitor Martins Barnabe
11:00	2T	BL FUTEBOL CLUBE	7 - Joao Victor Lopes De Souza	2 - Gabriel Cardoso Dourado
11:00	2T	BL FUTEBOL CLUBE	11 - Jailson De Jesus Santos	17 - Paulo Henrique Vasconcelos Santos
21:00	2T	BL FUTEBOL CLUBE	18 - Deyvisson Soares Mercedes	9 - Diorgelles Alefi De Lima Nunes
21:00	2T	BL FUTEBOL CLUBE	23 - Italo Samuel Dos Santos	25 - Victor Walker Goncalves Da Silva
26:00	2T	SOCIEDADE ESPORTIVO NOVO AARAO REIS	15 - Matheus Sena Coimbra	7 - Tiago Henrique Ferreira Dos Santos
37:00	2T	BL FUTEBOL CLUBE	10 - Marcelo Alves Da Cruz Junior	20 - Leonardo Calegario Rodrigues